
Ť")

SMLOUVA O DÍLO
Č . S-2637/KHT/2017

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

,,Nákup a výroba propagačních předmětů s logem Středočeského kraje"

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 00 Praha 5
IČ: 708 91 095
Zastoupený: RNDr. Martinem Macháčkem, CSC., radním pro oblast investic, majetku a veřejných

zakázek

\

|1

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
se sídlem:
IC:
Zastoupený:
číslo účtu:

BETRA s.r.o.
Petra Jilemnického 17, 250 01 Brandýs n/L
27882411
Jan Behro
86195311/5500

(dále jen ,,dodavatel")

I.
Předmět smlouvy

l. Předmčtem této smlouvy je závazek dodavatele, že pro objednatele vyrobí a v dohodnutém
termínu dodá propagační předměty s logem Středočeského kraje v souladu se seznamem zboží,
který je přílohou č. l této smlouvy ( dále jen ,,zboží" nebo ,,dílo"). Objednatel se zavazuje za
řádně zhotovené a v dohodnutém termínu dodané dílo zaplatit dodavateli cenu díla uvedenou
článku Ill. Odstavec 1. této smlouvy.

II.
Doba plnění

l. Smluvní strany se dohodly, že termín zahájení plnění smlouvy je bezprostředně po podpisu
smlouvy a termín ukončení je stanoven nejpozději do l měsíce od podpisu smlouvy.

l

4)



21 X ¶.¶ J.Ĺ '

III.
Cena a platební podmínky

l. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádně zhotovené a v dohodnutém termínu
dodané dílo cenu díla ve výší: 1.984.530,--
bez DPH:
dph ve výši 21 % ČiníKČ: 416.751,30
Celková cena včetně DPH je KČ: 2.401.281,30

2. Uvedená cena díla je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů. Objednatel
nebude proplácet zálohové faktury. Fakturovaná částka bude poukázána na účet dodavatele.

3. Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je pouze daňový doklad - faktura, kterou je dodavatel
oprávněn vystavit po řádném provedení celého díla. Podkladem pro fakturaci bude vždy
objednatelem písemně potvrzený protokol o převzetí řádně dokončeného díla.

4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Každá faktura ponese označení
faktury, číslo, číslo smlouvy, název a sídlo dodavatele, údaje o registraci dodavatele, název a
sídlo objednatele, bankovní spojení, předmět smlouvy, fakturovanou částku včetně DPH, kopie
potvrzeného předávacího protokolu.

5. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude činit 30 dní ode dne jejich doručení
objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu
objednatele ve prospěch dodavatele.

6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s odst. 4 tohoto
článku, je objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit. Dodavatel je poté povinen
vystavit fakturu novou s novým terniínem splatnosti. V takovém případě není objednatel
v prodlení s placením faktury.

7. Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu
trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve objednatele k placení
DPH nezaplacené dodavatelem při realizaci této smlouvy, zavazuje se dodavatel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH.

IV.
Práva a povinnosti dodavatele

]. Dodavatel se zavazu.je dodržovat při plnění této smlouvy obecně závazné právní předpisy a
dojednaná smluvní ujednání, postupovat podle pokynů objednatele.

2

Á



2. Dodavatel se -zavazuje vykonávat veškeré Činnosti z této smlouvy pro něho vyplývající v souladu
se zájmy objednatele a na náležité odborné úrovni a s odbornou péčí. Dodavatel bezvýhradně
souhlasí se zveřejnění obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy.

V.
Spolupůsobení objednatele

]. Objednatel se zavazuje předat dodavateli výchozí podklady, informace, instrukce, texty, případně
podle potřeby i další podklady a doplňující informace potřebné pro jeho činnost nejpozdčji do dne
podpisu této smlouvy.

2. Kontaktní osoby za objednatele jsou:
Lucie Nováková, e-mail: novakoval@,kr-s.cz, tel: 257 280 291

VI.
Odpovědnost za vady a sankce

l. Dodavatel prohlašuje, že se na zboží vztahuje 24 měsíční záruka za jakost počínaje dnem převzetí
zboží objednatelem a že odpovídá za faktické vady plnění (kvantitativní, kvalitativní) a právní
vady plnění, spočívající zejména v tom, že:

a) se odchýlil bez předchozího upozornění a souhlasu od pokynů a podkladů objednatele, ačkoli
mu byly známy,

b) nepostupoval s potřebnou odbornou péčí, popř. v souladu s právními předpisy.

2. Použije-li dodavatel ke zhotovení díla třetí osoby, odpovídá za to, že tato osoba bude postupovat
podle zásad uvedených ve smlouvě a jako by dílo prováděl sám.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude plnění obsahovat vady nebo pokud nebude dodáno
v dohodnutém termínu, a ani v dodatečně stanoveném termínu určeném mu objednatelem, může
objednatel dodavateli krátit dohodnutou cenu díla za každý den prodlení o 0,05% z ceny
fakturované částky.

4. V případě, že objednatel neuhradí dodavateli včas odměnu v souladu s ČI. III., zavazuje se
objednatel uhradit dodavateli úroky z prodlení dle platné legislativy, tj. dle nařízení vlády č.
315/2013 Sb., v platném znění.

3

a(



VII.
Ostatní a závČreČná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy
v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tato smlouva zaniká:
a) zhotovením díla - splněním předmětu smlouvy a vypořádáním všech vzájemných závazků;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostrannou výpovčdí ze strany objednatele bez udání důvodu a výpovědní doby, s tím, že

si strany vyrovnají případiié vzájemné závazky;
d) odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele, pokud bude objednatel ve zpoždění s úhradou

ceny díla za převzaté zboží min. 60 dní;
e) odstoupení od smlouvy ze strany objednatele v případě podstatného porušení smlouvy, viz.

níže;

3. V případě, že dodavatel nezdůvodněně a opakovaně neplní závazky dané touto smlouvou i přes
písemné upozornění, může objednatel tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty.

4. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou
zboží, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména, byt' i jen u části dodaného či nedodaného
zboží:

a) nemožnost odstranění vady dodaného zboží;
b) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než 30 dní.
c) jestliže dodavatel ujistil objednatele, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
dodavatelem výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kdokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím
řízení nebo při provádění smlouvy, nebo
b) zkresloval skutečnost za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě
objednavatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné soutěže.

6. výpověď' je platná a účinná dnem jejího doručení dodavateli, stejně tak jako odstoupení od
smlouvy doručená smluvní straně.

Lt

4

\l



7. Dodavatel se. zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat
mlčenlivost o- všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním
smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je dodavatel povinen
uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 5000 KČ, a to za každý jednotlivý případ porušení
této povinnosti.

8. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

9. Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě neupravená a z této smlouvy vyplývající se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových
ustanovení, posoudí se taková éráva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž
spočívá zákon Č. 89/2012 Sb.

10. Smlouva je pořízena v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel dvě.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodně a vážně učiněných
projevů svojí vůle, s jejím obsahem souhlasí, a po přečtení jejího obsahu připojují níže své
podpisy.

i

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - naceněný seznam zboží
Příloha č. 2 - vzor Loga

1?-/(9. zot'µ
V Praze dne:.... .. .........

Í
V Praze dne:...17. .z1Q:.?917

Za objednatele Za dodavatele

RNDr. Martin Macháček,
radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

Jan Behro
jednatel společnosti

- 12-

5
Bc. Eva Alberto á

odborný
Odbor

'o'p"'
l



Příloha smlouvy č. 1
- Seznam předmětů - položkový rozpočet

NÁZEV ZBOŽÍ ČÍSLO ZBOŽÍ POPIS BARVA POČET KS POZNÁMKA CENA/KS CENA CELKEM
igelitová taška 35x50cm, prevný průhmat, složen průhledná 300 8 2400
papírová taška menší 22x10x27 cm bílá 600 logo obous 25 15000
papírová taška ještě větší 30x10x38 cm bílá 600 logo obous 40 24000
papírová taška velká 32x10x27 cm bílá 600 logo obous 30 18000
blok A5 A5 linkovaný 500 potisk logo vrch 30 15000
deštník skládací promo deštník 100 potisk loga 80 8000
pláštěnka pláštěnka v kouli 300 potisk loga 32 9600
USB 4GB twister 300 potisk loga 189 56700
létajÍcÍ talíř plastové, kvalitní, 16 cm prům 300 potisk loga 36 10800
reflexní pásek 32x3 cm, samozavÍjecÍ 300 potisk loga 25 7500
reflexní přívěšek sp|ňujÍcÍvšechny normy 300 bez loga 15 4500
batůžek dětský smajlík super kvalita 30 m, 30 č 150 bez loga 246 36900
pastelky sada malá 12 pastelek, ořezávátko 400 potisk loga 39 15600
dětská sada králíček batůžek, bačkůrky, houbička 150 bez loga 108 16200
dětská fleece deka panda 90x60 cm 100 bez loga 136 13600
reflexní vesta dětská splňujÍcÍ všechny normy 400 potisk logo 81 32400
dětská záložka dřevěná dětká záložka 400 bez loga 25 10000
dětský fotorámeček 400 krabička 62 24800
dětská tužka žlutá 500 bez loga 23 11500
dětská tužka panda 500 bez loga 23 11500
propiska zvířátko myška 500 bez loga 44 22000
propiska zvířátko zajíček 500 bez loga 44 22000
barevné ořezávátko modré 300 bez loga 14 4200
dřevěná hra 300 bez loga 40 12000
pokladnička červené 500 bez loga 49 24500
blok A6, linkovaný tvrdé desky, gumička, 12,7x7,6x1,- modrý 100 potisk loga 54 5400
sada per Balmain černé 200 logo krabička 290 58000
luxusní powerbanka PowerUp slim, 4000 MaH stříbrná 200 logo krabička 485 97000
luxusní USB crystal modré 200 logo krabička 349 69800
klíčenka šňůra na krk bílá 1000 potisk loga 26 26000
kvalitní nafukovací pošltářek cestovní modrý 50 potisk loga 53 2650

C
-C]

_



Příloha smlouvy Č. 1
- Seznam předmětů - položkový rozpočet

multifunkční kovový nůž kvalitní stříbrná 350 logo krabička 320 112000
multifunčkní nástroj Nika 19 funkci, kvalitní stříbrná 350 logo krabička 499 174650
bezpečnostní světlo bílé kvalitní bílá 200 logo krabička 134 26800
bezpečnostní světlo červené kvalitní červená 200 logo krabička 134 26800
pikniková deka obous kvalitní modrá 400 bez loga 280 112000
láhev s infuzérem kvalitní, černý vnitřek průhledná 300 potisk loga 348 104400
kapesní butylka s pohárky kvalitní, nerez stříbrná 300 logo krabička 380 114000
vakuovaná termoska kvalitní, nerez modrá 300 logo krabička 265 79500
zápisník set A7, s propiskou červená 400 potisk loga 37 14800
propiska plastová bílá 1000 potisk loga 9,9 9900
sada první pomoci kvalitní16 kusů červená 400 logo krabička 259 103600
termotaška dvoupatrová, kvalitní navy 200 potisk loga 335 67000
manikúra set kvalitní set béžová 300 potisk loga 380 114000
kosmetická taštička malý rozměr SV modrá 300 bez loga 20 6000
sada na vÍno červená 200 logo krabička 265 53000
propisky sada kvalitní kovové červená 200 logo krabička 69 13800
sada kalíšky na pití nerez kvalitní nerez 300 logo krabička 89 26700
louhovátko na čaj červená 300 logo krabička 69 20700
strap bag černá, růžová, limeta, červená, ore mix 300 potisk loga 32 9600
baterka ruční kvalitní černá 200 logo krabička 139 27800
dětské tetování sada list atestace 300 bez loga 50 15000
zátka na šampanské kvalitní kovová 100 bez loga 59 5900

,y , .

celkem zboží 1925500
tiskové přípravy předmět 1 1490 55130
dodání dle objemu 1 3900 3900
produkce paušál zdarma
grafikcé práce zdarma
celkem zakázka 1984530

Sa

~1"\



Příloha ZD č. 4 - Seznam předmětů - položkový rozpočet !

b
C

Ĺ Cg

b

:
9

··äm

'0 " 0

y )'j'i ,?
r"

\ ,I ;;

e



Příloha ZD č. 4 - Seznam předmětů - položkový rozpočet -!



Příloha ZD č. 4 - Seznam předmětů - položkový rozpočet l

r-



Příloha smlouvy č. 2

""C>,,


